Bessenyei Imre fiának Jánosnak és több testvéreinek. 

Nos capitulum .ecclesie Agriensis significamus, quibus ex-
pedit tenore presentium universis, memorie commendantes, quod 
nobili domina coniuge Matthei, fìlii Gregorii, nunc in possessione 
Kis-demien vocata residenlis, nepte videlicet condam Stephani 
dicti Burian de Besenye, Agotha nuncupata, cum eodern Matlheo 
domino marito suo pro se, et pro Biasio ac Augustino- filiis suis 
ex una, item Johanne filio Enterici de dieta Besenye simiiiter pro 
se et pro Johanne, Egidio, Nicolao, Ladislao, Damiano, Stephano, 
Biasio, Enterico et Marco fratribus suis, parte ab altera coram 
nobis personaliter constitutis, per dictani dominam Agótham vive 
vocis oraculo propositum extilit et' relatum: quod pro sublevan-
dis quibusdam necessitatibus suis, ipsos ad presens urgentibus, 
portionem suam possessionariam in portioné condam nobilis do-
mine consortis videlicet condam prescripti Stepha,ni dicti Burian 
Helena vocale avie sue, in dieta possessione Besenye habita esi-
stente iure sexus feminei ipsam concernentem nepotem tertiam 
partem prefate portionis diete domine Elene, salvis iuribus dua-
rum sororum suarum in eadem remanentibus cum cunctis suis utilita-

• tibus, pratis nemoribus ac aliis suis usibus et in facie eiusdem tertie 
partis existentibus dedisset vendidisset et ex nunc nostri in presentia 
de consensi! et assensu prefali Matthei mariti sui personaliter 
astantis dedit ac vendidit memorato Johanni filio Enterici ac fra-
tribus suis prenominatis, pro quadraginta florenis, denariis ducentis 
computando, piene receptis ab eisdem, ipsis et eorum heredibus 
iure perpetuo et irrevocabiliter possidendam, tenendam et haben-
dam; obiigando se et heredes suos annotatum Johannem filium 
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Enterici et dictos. fralres eiusdem imo posteritates eorundeni ab 
omnibus eorum prefate tertie partis ipsius portionis possessiona-
rie processu temporis inquietare nitentibus, semper et ubique de-
fendere, et expedire debeat, laboribus suis propriis et expensis. 
Datum feria tertia proxima post octavas festi Passionis domini 
anno eiusdem millesimo tercentesimo nonagesimo quinto. 

Orsz. líár. curiai osztály 4, 453. sz. a. levő 1761. évi hiteles másolatból. 

X I V . 
1399. augusztus 3. Az egri káptalan bizonyítja, hogy Bebek Detre nádor 
előtt létrejött egyezség folytán Bessenyei Imre fiai, ugy Bessenyei János 
fiai és Dormánházi Lukács közt, Besenyő helységre nézve az osztályt fo-